DEPENDENCIA: PRESIDENCIA

MUNICIPAL
SECCION: PROCURADURIA DEL
MENOR MUNICIPAL
OFICIO: 110
EXPEDIENTE: 2023

A S UNT O: Reporte de Comision.
Monte Escobedo, Zac., a 22 de Noviembre del
2023

L.C. P. MA. DEL REFUGIO ROJAS NAVA
DIR. DEL DPTO DE TESORERIA MPAL.
MONTE ESCOBEDO, ZAC.
PRESENTE

Por medio de la presente y de la manera mas atenta me dirijo a usted,
primeramente para saludarte y consecutivamente, para solicitar su valiosa atencion y
apoyo a efecto de que se me autorice el pago de viaticos, por el cumplimiento de mi
comision el dia 16 de noviembre del 2023, la cual consistié6 en trasladarme al Cd. De
Jerez de Garcia Salinas, con la finalidad de dar seguimiento a tramites realizados en las
areas de la procuraduria Mpal.

Le refiero la cantidad total es de $255.20 (doscientos cincuenta y cinco pesos con veinte
centavos pesos M/N 100/20), sin mas por el momento y para cualquier duda que el
presente oficio genere estoy a sus érdenes

ATENTAMENTE:




RFC emisor: IJ.NJ;ELLMLNA.D.J)J_I Folio fiscal: AAA18449-9FDD-4B84-8769-32D74362D90C
Nombre emisor: NA-FELTMINADO 1 No. de serie del CSD: 00001000000504465028

RFC receptor: MME850101QD8 Codigo postal, fecha y hora de 99300 2023-11-21 19:02:09
Nombre receptor:  MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC emisién:
Cédigo postal del 99400 Efecto de comprobante: Ingreso
receptor: Régimen fiscal: |b 2-ELIMINA I )0 59
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacién: No aplica
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
c"‘;o":'::;‘l’:‘"' No. identificacié Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeta Impuesto
80101500 I 1.00 ___ Eas | Umdad ae senicio | 220.00 . 220.00 | Si objeto de Impuesto.
A Tipo Tasao
Descripcion | UN CONSUMO knpiesio Tipo Dasy Factor Cuota I
- VA Traslaco 22000 Tasa  16.00% 35.20
| Nimero de pedimento | Numero de cuenta predial \
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $220.00
l‘orma de pago: Etsstive Impuestos trasladados IVA  16.00% $35.20
) Total $ 255.20
Método de pago: Pago en una sola exhibicion

Sello digital del CFDI:

18yUhq21Gb4d0JQHhrOOR +hb+8QWzQbNAsCrn/hk9aosMesprf107nhJvzCogtv5IJUSBLoZKY mMOsIVAY npQGznt POamb+zWX10YIwiDHetst/PoV3NEJCOrNISnILFAgxnIO3DrD1cWh7
SQQSMB+EdsATquTKsPqul’]ﬁch\JkJenkkaleathDQSQKETxDXinL‘TVSDBZeMGhWVNngquMrCIJ BInTzjLkTnDOUTA2iNoBdOK+4e1akgDrH41vuuSpKnGaioJBmFsDEKB6NvevY
BkymahyAEIT2ACcS/0SfyPy5CksDY 7CZxyGowPISPICzXEnRQ==

Sello digital del SAT:

QBvkX5 IHUzJwaOERQVﬂmrD¢?IyNIETDGhakddeWMYTfErf\‘;14hVBxu\Jl32El?2ngg\erSXCJti.<)n4nle\vngw.’L-lGodHRanhE]anel sYK/CD3Z4EMI3jXOeKFEoWa+dmBeUwlJh
NOJod+Pn'WKIHSLUWA4QmMWF SiSu08IT7fXxDABBVp3YVFF/Fa33f6ILmirySOv ?TNvﬁkIdvquCQC'}DqSYFSva+;PZIrE9\'GrRJU*UcDOXX6DM-*uhTHSrCJTIQDrLbkyOCDDA2DAGZyU9;}dOSB
1znjd/PFQHIbzYfZIIGAxJrtY Ykj1B3QzJSIWIHOgeErqY 2HpQ5Q==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

N3 _EL IMINADC 9‘[?\|AAA18449-9FDD—4884-8769-32D?4352D90C|2023v1 1-21T19.02:10|SATI70701NN3|IByUhq21Gb4dOJQHhrOOR +hb+8QWzQbNAsCr/hkdaosMes
pri107nhJvzCogtv5AJUSBLOZKYmMOSIV/VYnpQGznhPOamb +2WX 10YIWfDHetsr/PoV3JECOMNISHILFAgxnlO3DrD1 cWn73Qqs|48+EdsATuodTKsPJco
DéchlJkJenkyCkRikawbhDISQKETxDXIRfzfTv5SpBZeMGhWVNx9gXpaMrCI4/8nTziLk TnDOUTAZINoBAOK +de takgDrH4 1vuuSpKnGaioJBmFsDEKG6ny
cvivBkymghyAEijT2ACcS/0SfyPySCksDY 7CZxyGowPISPICzXEnRQ==|00001 000000504465028||

RFC del proveedor de certificacion: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2023-11-21 19.02:10

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028
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ASUNTO: OFICIO DE COMISION

Monte Escobedo Zac., a 16 de noviembre del 2023

Por medio de la presente se comisiona los C.C. Lic. Sergio Joseph Olguin Solis y
Marcos Renteria Marin, Procurador Municipal de la Defensa de los Derechos de NNA y
Trabajador social del SMDIF para que se trasladen al Municipio de Jerez de Garcia
Salinas Zac., a las instalaciones de los Juzgados Municipales, con la finalidad de dar
seguimiento a tramites correspondientes a su cargo, asimismo a las instalaciones del
SEDIF, al drea de grupos vulnerables a tratar asuntos correspondientes a su area.

SE DESPLAZA EN EL VEHICULO: MARCH ROJO PLACAS NO: ZGN-226-B NUMERO

ECONOMICO: 12
PROPIEDA SMDI

Se solicitan vidticos para la comisién.

Agradezco de antemano la atencién que sirva brindar a mi comisionado.

ATENTAMENTE
DIRECTORA DEL SM

%# LLUVISELA JANET MARTINEZ SANCHEZ.

ot ﬁ, o COBEDO

“..m-nm 20012094
C. Alvare Cregén #4,
montedif@hotmail.com

Mownte Escobede, Zac,
(457)44 20384

Col. La Lema, C.P. 49400




FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacién Pablica del Estado de Zacatecas.

2.- ELIMINADO el Régimen fiscal, por ser informacion confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

3.- ELIMINADO el Cédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

4.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



